АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2019 года

№ 11
с. Кадая
О постановке на учет в качестве нуждающегося в капитальном ремонте жилого помещения труженика тыла

Башариной Тамары Петровны, 05.11.1932 г.р.

На основании Федерального Закона от 12.01.1995г. №5-ФЗ «О ветеранах», согласно пункту 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004г.№-188 ФЗ; и в связи с тем, что ветераны Великой Отечественной Войны относятся к категории граждан, имеющих право на первоочередное улучшение жилищных условий, администрация сельского поселения «Кадаинское» постановляет:

1.Поставить на учет в качестве нуждающегося в капитальном ремонте жилого помещения по адресу: Забайкальский край Калганский район с.Кадая ул. Советская дом 24 кв 2; ветерана труда, труженика тыла Башарину Тамару Петровну; на очередь № 2.

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Кадаинское»

С.В. Муратова